МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

15 февраля 2022 г.

Nº 18

Нижний Тагил

О создании о комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Уставом МАОУ СОШ № 9, Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9, Положением о комиссии по осуществлению закупок МАОУ СОШ № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9 в следующем составе:

Председатель комиссии: директор МАОУ СОШ № 9 Соколова Е.Г.

Заместитель председателя комиссии: учитель Синцова Е.И.

Члены комиссии: учитель

Козлова Н.Г.

делопроизводитель Архипова Н.Н.

делопроизводитель Ершова Е.В.

2. Порядок работы Комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9 определяется Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ СОШ № 9

Е.Г. Соколова

С приказом ознакомлен:

Синцова Е.И.

Козлова Н.Г. Архипова Н.Н. *Бриц*

Ершова Е.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

15 февраля 2022 г.

Nº 18

Нижний Тагил

О создании о комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Уставом МАОУ СОШ № 9, Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9, Положением о комиссии по осуществлению закупок МАОУ СОШ № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9 в следующем составе:

Председатель комиссии: директор МАОУ СОШ № 9 Соколова Е.Г.

Заместитель председателя комиссии: учитель Синцова Е.И.

Члены комиссии: учитель

Козлова Н.Г.

делопроизводитель Архипова Н.Н.

делопроизводитель Ершова Е.В.

2. Порядок работы Комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9 определяется Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 9.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ СОШ № 9

Е.Г. Соколова

С приказом ознакомлен:

Spruf-

Синцова Е.И.

Козлова Н.Г.

Архипова Н.Н.

Ершова Е.В.